4. ADR: Maria Balccia – Aut: Andreas Sandhagen (cf. 1)

UUB (def), [Tartu UB]
EPICIDIUM

*Quid faciat tristes vultus, quid gaudia vertat,
Quid lacrymas cieat, quidque intima viscera tangat.
BALCCIVS, heu satis ac super est edoctus, ut olim
Vltima deflevit Natarum fata duarum,*
5 *Quas simul ac dederat, rapuit Manus illa POTENTIS.
Sed tamen hunc potuit tantum superar<e> dolorem,
Vnica dum vixit; lepidis pergrata puella
Moribus ac vultu: quae funera maesta Sororum
Ipsa etiam, o dolor, <insequitur, luctumque Parentum>*
10 *Aggravat. Ah durum fati genus! Impio cogat
Quid non pectora? Tu vero te collige, Amice;
Nam praemissa Tua est: non est amissa<; perennem>
Pro fragili vitam nacta est in sede beata.
Hanc ipsi quoniam non suspiramus, Amati*
15 *Quod praeiere, <minus> graviter tolerasse juvabit.*

Condolens Amico scr.
ANDREAS SANDHAGEN / Northu-
sanus, Hist. et Polit. P. P.

5. ADR: Maria Balccia – Aut: Sigismundus Pamphilianus (cf. 1)

UUB (def), [Tartu UB]
EPICIDIUM

Colloquium Funebre.

Filia *Mater, ne doleas plus nimio, rogo
Cessent lacrymulae: neu miserabiles
Decantes elegos, quod Dominus tibi
Me Gnatam abstulit in Polum.*
Mater 5 *Ah, quid te tenero e flore Deus Pater
Gnatam tam propere postulat in Polum:
Haud quando immemor, heu! sed prius horridis
Jungentur Capreae Lupis.*
Filia *Quid semper tibi jam flebilibus modis
10 Gnatam proderit hanc flere ita mortuam?
Sit; non Nestoreus semper amabilem
Flebat tam Antilocum senex.*
Mater *Sic est; lacrymulis vix modus est meis:
Sit, sit, plangor et angor; quoniam amplius
15 Non possum revocare e Tumulo. Vale,
J prae, te sequar, o brevi!*

Haec paucula condolentiae ergo app.
Sigismundus Pamphilianus Lypnic-
cens. Moravus p. t. Praec. Aul.

6. ADR: Benedictus Amundi – Aut: Laurentius Ludenius (In /.../ obitum et abitum /.../ Benedicti Amundi, Wermelandia-Sveci, SS. Th. stud. qui 28. Maij anno 1643. Dorpati Livonorum /.../ denatus; cujusque exuvia 1. Junij tumulo ibidem; quod est in Templo Mariano, sunt concreditae; scriptum ab amicis et condolentibus. – Dorpati Livonorum, <1643>: J. Vogelius.) H, [Tartu UB]

EPICEDIUM

BENEDICTUS AMUNDI:

Per Anag.

BENEDICTUS INDUAM.

Coelestis BENEDICTUS ego per seculo Patris
 Immortale quod est INDUAM honore decus.
 In summo Capiti CHRISTO jungar Olympo;
 Cum CHRISTO aeternae gaudia lucis agam.

Condol. app.
 Laurentius Ludenius, Ph. et J.U.D.
 ac Prof. P.

7. ADR: Benedictus Amundi – Aut: Petrus Caroli Udenius (cf. 6)

H, [Tartu UB]

EPICEDIUM

Ut rosa purpurei decus exoptabile veris,
 Pandit odoriferas Sole oriente comas,
 Mox Phoebi radiis, Boreaeque exercita flabris,
 Claudit odoriferas Sole cadente comas;
 5 Sic homo vitales quam primum prodit in auras,
 A tergo instantis Spicula mortis habet.
 Soli homini vitam stabilem natura negavit,
 Non aetas eadem, quae fuit ante, redit.
 O felix vitae cursum qui rite peregit!
 10 Salvus in aeternum, qui bene vixit, erit.
 Dic mihi, num terris melior, vel in aethere sors sit,
 Dic mihi, quae vitae nomine digna magis?
 Hanc, tribuente Deo, BENEDICTUS nactus utramque:
 Et fruitur coelo, et vivit in orbe simul.
 15 Mens coelos ingressa, dato recreatur Olympo,
 In nostro et mundo fama superstes ovat.